
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛОНЕШЕНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от «19» ____06_____ 2018 № 328 

с. Солонешное 

 

 

О внесении дополнений в постановление 

Администрации района от 03.04.2018 № 148 

«Об утверждении состава комиссии по  

организации работы по составлению  

актов обследования утраченного имущества  

граждан, пострадавших в результате 

сложных метеорологических явлений на  

территории Солонешенского района и  

причинённого вреда гражданам» 

 

 

В соответствии с Федеральным Законом от 21.12 1994 № 68-ФЗ «О защите на-

селения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного харак-

тера», постановлением Правительства Российской от 30.12.2003 № 794 «О единой 

государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», 

законом Алтайского края от 17.03.1998 № 15-ЗС «О защите населения и территории 

Алтайского края от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» 

и на основании решения комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных 

ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Правительства Алтайского края от 

06.06.2018,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести дополнения в постановление Администрации района от 

03.04.2018 №148 «Об утверждении состава комиссии по организации работы по со-

ставлению актов обследования утраченного имущества граждан, пострадавших в ре-

зультате сложных метеорологических явлений на территории Солонешенского рай-

она и причинённого вреда гражданам». 

В состав межведомственной комиссии ввести: 

Лунина В.М. - ведущего агронома Чарышского отдела ФГУП «Россельхозцен-

тра» по Алтайскому краю (по согласованию); 

Бурцева Е.А. – начальника отдела по сельскому хозяйству Администрации рай-

она.  

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации 

Солонешенского района. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы Администрации района А.С. Воронова. 

 

 

Глава района                                                                                    В.Г. Горбачев 
                                                                                                 

 



 

 

 

 

СОГЛАСОВАНО:  

 

Первый заместитель главы  

Администрации района                                                                                  А.С. Воронов 

«__»________20__ 

 

Начальник юридического отдела  

Администрации района                                                                          Н.В. Виноградова 

«__»________20__ 

 

 

 
На рассылку: 

Берёзовский сельсовет; 

Карповский сельсовет; 

Лютаевский сельсовет; 

Сибирячихинский сельсовет; 

Степной сельсовет; 

Тополинский сельсовет; 

Тумановский сельсовет; 

Солонешенский сельсовет. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Петр Александрович Берляков  

 8-385-94-22486 
  


